IMPRENSA OFICIAL DA PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES
Quarta-Feira, 25 de Março de 2020 - IOBJP - Nº 769 - Ano VI

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 - Centro - CEP: 12955-000 - Bom Jesus dos Perdões/SP - (11) 4012-1000

1

ATOS DO EXECUTIVO

PORTARIAS

PORTARIA SG Nº 294,
DE 23 DE MARÇO DE 2020.

MARCOS DOS SANTOS GALVEZ, Secretário de
Governo de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais, FAZ CESSAR:

Art. 1º - As férias do (a) servidor (a)
ROSANGELA FERRETO BISPO, Enfermeiro,
portador (a) do RG nº 5.438.178, em gozo a partir de 11
de março de 2020, de acordo com o artigo 77 da Lei nº
1500/99.

Art. 2º - CONVOCA a retornar ao trabalho
em 23 de março de 2020 ficando os 18 (dezoito) dias
restantes a serem gozados posteriormente.

PUBLIQUE-SE
E

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado
de São Paulo, em 23 de março de 2020.

MARCOS GALVEZ
Secretário de Governo

Portaria SG – DP 154/2020

PORTARIA SG Nº 295,
DE 23 DE MARÇO DE 2020.

MARCOS DOS SANTOS GALVEZ, Secretário de
Governo de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais, FAZ CESSAR:

Art. 1º - As férias do (a) servidor (a) ANA
CRISTINA BUENO, Auxiliar de Serviços Jurídicos,
portador (a) do RG nº 24.394.758-6, em gozo a partir de
16 de março de 2020, de acordo com o artigo 77 da Lei
nº 1500/99.

Art. 2º - CONVOCA a retornar ao trabalho
em 23 de março de 2020 ficando os 13 (treze) dias
restantes a serem gozados posteriormente.

PUBLIQUE-SE
E

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado
de São Paulo, em 23 de março de 2020.

MARCOS GALVEZ
Secretário de Governo

Portaria SG – DP 155/2020

PORTARIA SG Nº 296,
DE 23 DE MARÇO DE 2020.

MARCOS DOS SANTOS GALVEZ,
Secretário de Governo de Bom Jesus dos Perdões, Estado
de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
CONCEDE:

Art. 1º - Continuidade das férias
correspondentes ao período aquisitivo de 16 de julho de
2018 a 15 de julho de 2019, a Sra. FRANCINE
CAROLINE DA CUNHA FERREIRA, portadora do
RG: 449213055, Recepcionista, no período de 23 de
março de 2020 a 06 de abril de 2020; ora interrompidas
conforme portaria SMA-DP nº 170/2020.

PUBLIQUE-SE
E

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado
de São Paulo, em 23 de março de 2020.

MARCOS GALVEZ
Secretário de Governo

Portaria SG – DP 156/2020

PORTARIA SG Nº 297,
DE 23 DE MARÇO DE 2020.

MARCOS DOS SANTOS GALVEZ,
Secretário de Governo de Bom Jesus dos Perdões, Estado
de São Paulo, usando de suas atribuições legais, FAZ
CESSAR:

Art. 1º - As férias do (a) servidor (a)
LUBELIA APARECIDA DA CONCEICAO
FRANCO, Técnico de Radiologia, portador (a) do RG
nº 18.460.582-9, em gozo a partir de 16 de março de
2020, de acordo com o artigo 77 da Lei nº 1500/99.

Art. 2º - CONVOCA a retornar ao trabalho
em 23 de março de 2020 ficando os 13 (treze) dias
restantes a serem gozados posteriormente.

PUBLIQUE-SE
E

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado
de São Paulo, em 23 de março de 2020.

MARCOS GALVEZ
Secretário de Governo

Portaria SG – DP 157/2020

PORTARIA SG Nº 298,
DE 23 DE MARÇO DE 2020.

MARCOS DOS SANTOS GALVEZ,
Secretário de Governo de Bom Jesus dos Perdões, Estado

IMPRENSA OFICIAL DA PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES
Quarta-Feira, 25 de Março de 2020 - IOBJP - Nº 769 - Ano VI

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 - Centro - CEP: 12955-000 - Bom Jesus dos Perdões/SP - (11) 4012-1000

2

de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
CONCEDE:

Art. 1º - Continuidade das férias
correspondentes ao período aquisitivo de 24 de julho de
2018 a 23 de julho de 2019, a Sra. ESTELA MARA
BUENO, portadora do RG:27.390.101-1, Escriturário,
no período de 23 de março de 2020 a 04 de abril de 2020;
ora interrompidas conforme portaria SMA-DP nº
196/2020.

PUBLIQUE-SE
E

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado
de São Paulo, em 23 de março de 2020.

MARCOS GALVEZ
Secretário de Governo

Portaria SG – DP 158/2020

PORTARIA SG Nº 299,
DE 23 DE MARÇO DE 2020.

MARCOS DOS SANTOS GALVEZ,
Secretário de Governo de Bom Jesus dos Perdões, Estado
de São Paulo, usando de suas atribuições legais, FAZ
CESSAR:

Art. 1º - As férias do (a) servidor (a) ANA
LUCIA DE ALMEIDA, Escriturário, portador (a) do
RG nº 204878718, em gozo a partir de 20 de março de
2020, de acordo com o artigo 77 da Lei nº 1500/99.

Art. 2º - CONVOCA a retornar ao trabalho
em 25 de março de 2020 ficando os 13 (treze) dias
restantes a serem gozados posteriormente.

PUBLIQUE-SE
E

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado
de São Paulo, em 23 de março de 2020.

MARCOS GALVEZ
Secretário de Governo

Portaria SG – DP 171/2020

PORTARIA SG Nº 300,
DE 25 DE MARÇO DE 2020.

MARCOS DOS SANTOS GALVEZ,
Secretário de Governo de Bom Jesus dos Perdões, Estado
de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
SUSPENDE:

Art. 1º - As férias do (a) servidor (a)
MARCIO VELEZ DA SILVA, Motorista, portador (a)

do RG nº 17.962.861-6, com inicio a partir de 21 de
março de 2020, de acordo com o Decreto nº 32/2020.

Art. 2º - Ficando os 20 (vinte) dias a serem
gozados posteriormente.

Art. 3º - Esta Portaria tem efeito retroativo a
21 de março de 2020.

PUBLIQUE-SE
E

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado
de São Paulo, em 25 de março de 2020.

MARCOS GALVEZ
Secretário de Governo

Portaria SG – DP 153/2020

PORTARIA SG Nº 301,
DE 25 DE MARÇO DE 2020.

MARCOS DOS SANTOS GALVEZ,
Secretário de Governo de Bom Jesus dos Perdões, Estado
de São Paulo, usando de suas atribuições legais, FAZ
CESSAR:

Art. 1º - As férias do (a) servidor (a) FABIO
ALBANEZ RIENZO, Fisioterapeuta, portador (a) do
RG nº 33.305.946-3, em gozo a partir de 25 de março de
2020, de acordo com o artigo 77 da Lei nº 1500/99.

Art. 2º - CONVOCA a retornar ao trabalho
em 30 de março de 2020 ficando os 25 (vinte e cinto)
dias restantes a serem gozados posteriormente.

PUBLIQUE-SE
E

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado
de São Paulo, em 25 de março de 2020.

MARCOS GALVEZ
Secretário de Governo

Portaria SG – DP 172/2020

IMPRENSA OFICIAL DA PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES
Quarta-Feira, 25 de Março de 2020 - IOBJP - Nº 769 - Ano VI

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 - Centro - CEP: 12955-000 - Bom Jesus dos Perdões/SP - (11) 4012-1000

3

CONVOCAÇÕES

	PORTARIA SG Nº 294,
	DE 23 DE MARÇO DE 2020.
	PORTARIA SG Nº 295,
	DE 23 DE MARÇO DE 2020.
	PORTARIA SG Nº 296,
	DE 23 DE MARÇO DE 2020.
	PORTARIA SG Nº 297,
	DE 23 DE MARÇO DE 2020.
	PORTARIA SG Nº 298,
	DE 23 DE MARÇO DE 2020.
	PORTARIA SG Nº 299,
	DE 23 DE MARÇO DE 2020.
	PORTARIA SG Nº 300,
	DE 25 DE MARÇO DE 2020.
	PORTARIA SG Nº 301,
	DE 25 DE MARÇO DE 2020.